附件三—五
	保育類野生動物收容中心

	單位名稱
	地址
	聯絡電話
	傳真

	台北市立動物園
	台北市文山區新光路2段30號
	02-29382300-200
02-29382300-252
02-29382300-240
02-29382300-701
	02-29382316

	高雄市萬壽山風景區管理所
	高雄市左營區翠華路1435號
	07-5215187-10(主任室)
07-5215187-18
	07-5331502 

07-5883746

	國立屏東科技大學

保育類野生動物收容中心
	屏東縣內埔鄉學府路1號
	08-7740434

08-7740413~4(收容中心專線)
	08-7740388

(收容中心)

	國立海洋生物博物館
	屏東縣車城鄉後灣村後灣路2號
	08-8824545~6-6101
	08-8824504

	國立宜蘭技術學院畜牧學系
	宜蘭市神農路1號
	03-9357400-815
	03-9358850


